Bijlage 3: Bijdragen Rekenkamer West-Brabant 2017

Bergen op Zoom

Drimmelen
Etten-Leur

Geertruidenberg

Halderberge
Moerdijk

Oosterhout
Roosendaal

Aantal
inwoners
per 1-1-

2016

Totaal

Toelichting:

Prijspeil 2e kwartaal 2015 (volgende index, 2e kwartaal 2016 nog niet beschikbaar)

?:g;:l Bijdrage

zoeken AU
1x0 35.412
1x0 29.390
1x0 31.756
1x0 28.595
1x0 29.770
1x0 30.896
1x0 33.493
1x0 37.067
256.379

ol el et K
zoeken kosten kosten
1x0O 10.049 25.319 35.368
1x0 4.068 25.319 29.387
1x0O 6.498 25.319 31.817
1x0 3.282 25.319 28.601
1x0 4.480 25.319 29.799
1x0 5.578 25.319 30.896
1x0 8.196 25.319 33.514
1x0 11.676 25.319 36.995
53.828] 202.551] 256.379

66.237
26.815
42.832
21.630
29.531
36.762

54.018
76.960

T.o.v. 2016 kleine veranderingen in bijdragen vaste kosten door ontwikkeling aantallen inwoners

354.785




